
H
BUS
HORAIRES
2024/2025

Bellevue

Rayssac

LIGNE H
HORAIRES
2024/2025

Jouvet                                         07:30 08:30 13:30

Rayssac                                        07:31 08:31 13:30

Maréchal Juin                                  07:32 08:32 13:31

Colonel Rolland                                07:34 08:33 13:33

Mistral                                        07:35 08:35 13:34

Veyrières                                      07:37 08:36 13:35

Gambetta                                       07:38 08:37 13:36

Malaval                                        07:39 08:37 13:36

Lavazière                                      07:41 08:38 13:37

Lude                                           07:42 08:39 13:38

Kennedy                                        07:44 08:40 13:39

Bellevue                                       07:47 08:42 13:41

Bellevue • du lundi au vendredi période scolaireRayssac

H
or

ai
re

s 
va

la
bl

es
 d

u 
2 

se
pt

em
br

e 
20

24
 ju

sq
u’

au
 2

8 
ju

in
 2

02
5.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.  

Sauf le mercredi



BUS
HORAIRES
2024/2025

Bellevue

Rayssac

H

Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél : 05 63 76 05 05

www.libea-mobilites.fr

Rayssac • du lundi au vendredi période scolaireBellevue

Sauf le mercredi

Bellevue                                       12:20 16:10 17:05

Kennedy                                        12:21 16:11 17:06

Lavazière                                      12:23 16:13 17:08

Malaval                                        12:24 16:14 17:09

Gambetta                                       12:24 16:14 17:09

Veyrières                                      12:26 16:16 17:11

Mistral                                        12:26 16:16 17:11

Colonel Rolland                                12:28 16:18 17:13

Maréchal Juin                                  12:30 16:20 17:15

Rayssac                                        12:31 16:21 17:16

Jouvet                                         12:32 16:22 17:17

LIGNE H
HORAIRES
2024/2025


